
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  KO.021.10.2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 13 maja 2021 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia osoby odpowiedzialnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Jaśle za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.), § 6 ust. 1 i ust. 8 Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXIV/194/2004 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej 

Jasła z dnia 22 grudnia 2008 r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 

maja 2010 r. oraz uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam Pana Tomasza Doktora zatrudnionego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Jaśle jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 

systemu cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 

5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

   

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

           /-/ 

Dorota Lignar 

Dyrektor MOPS Jasło  


